
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Asignación Complementaria - Dr. Adolfo J. Banchio // EX-2021-00734317- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución Decanal 395/2017 que designa al Dr. Adolfo J. BANCHIO (Legajo 32.107) como
Secretario de Informática de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación; y

CONSIDERANDO

Que corresponde especificar la cuantía del pago.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago al Dr. Adolfo J. BANCHIO (Legajo 32.107) de la retribución como
Secretario de Informática de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación, en 1,00
(UN) punto docente básico, mientras dure en sus funciones, en la modalidad de asignación
complementaria a su cargo por concurso de Profesor Asociado con dedicación simple (cód. int.
107/03).

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.


	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-413-E-UNC-DEC#FAMAF
		2022-08-16T22:46:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T01:10:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T01:10:05-0300
	GDE UNC




